
 

UCHWAŁA NR 1/I/2013 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 6 września 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia programu naprawczego prowadzącego do uzyskania równowagi 
finansowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

 

Na podstawie art. 100a ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie postanawia: 
 

§ 1 
 
Przyjąć przedstawiony przez Rektora – dr Katarzynę Rusak program naprawczy prowadzący 
do równowagi finansowej uczelni, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


